

BASICLAB Normalizująca pianka myjąca do skóry tłustej, trądzikowej i wrażliwej, 150ml



Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	150ml
Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

OpisBASICLAB Normalizująca pianka myjąca do skóry tłustej, trądzikowej i wrażliwej, 150ml

Kosmetyk odpowiedni do skóry:

tłustej i mieszanej, trądzikowej, wrażliwej, ze skłonnością do rozszerzania porów.

Normalizująca pianka myjąca do skóry tłustej, trądzikowej i wrażliwej, skłonnej do podrażnień czy ściągnięcia. Pozwala w łagodny, a zarazem skuteczny sposób usuwać pozostałości makijażu oraz inne zanieczyszczenia. Przyjemna, aksamitna formuła o fizjologicznym pH nie wysusza i nie narusza równowagi bariery hydrolipidowej, pozostawiając na skórze uczucie komfortu i miękkości.

Delikatne, biodegradowalne substancje myjące skutecznie oczyszczają i nie zaburzają równowagi bariery hydrolipidowej. Łagodne surfaktanty oraz odpowiednio dobrane składniki aktywne, w tym olej z awokado, minimalizują ryzyko przesuszeń i podrażnień. 2% prebiotyków przywraca równowagę cerze tłustej i trądzikowej, redukując skłonność do powstawania niedoskonałości oraz podrażnień, a ponadto nawilża i wzmacnia naskórek. Gliceryzyna (sól kwasu glicyryzynowego) skutecznie wycisza skórę trądzikową i wrażliwą, kojąc zaczerwienienia czy zmiany mikrozapalne. Normalizuje wydzielanie sebum, redukując błyszczenie się twarzy. Azeloglicyna wspiera oczyszczanie ujść gruczołów łojowych (porów) oraz zmniejsza ryzyko powstawania zaskórników. Nawilża i skutecznie wygładza naskórek, nadając mu miękkości. Floretyna, flawonoid pozyskiwany z jabłek, wspomaga normalizację wydzielania sebum, wzmacnia skórę, skutecznie koi podrażnienia. Pantenol oraz alantoina nawilżają, koją oraz przyspieszają procesy regeneracji. Glukoza i fruktoza wiążą wodę i efektywnie zapobiegają przesuszaniu naskórka. **Sposób użycia**

Na zwilżoną twarz, powieki i usta nanieś niewielką ilość pianki i wmasuj ją w skórę. Dokładnie spłucz wodą. Możesz stosować ją samodzielnie lub jako drugi etap oczyszczania, po demakijażu.

Składniki

Aqua, Propanediol, Sodium Cocoamphoacetate, Inulin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Phloretin, Potassium Azeloyl Diglycinate, Sodium Cocoyl Amino Acids, Dipotassium Glycyrrhizate, Persea Gratissima Oil, Allantoin, Panthenol, Fructose, Glucose, Glycerin, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Caesalpinia Spinosa Gum, Cellulose, Cellulose Gum, Potassium Sorbate, Citric Acid, Xanthan Gum, Sodium Benzoate, Levulinic Acid, Sodium Lavulinate.